
78,628,741

891,889,218

970,517,959 970,517,959

平成24年度　決算公告

サービス活動外費用

平成24年4月1日～平成25年3月31日

事業活動収支計算書

平成25年3月31日

貸借対照表

経常増減差額

特別増減の部

当期活動増減差額

繰越活動増減差額の部

サービス活動外増減差額

サービス活動外収益

24,905,531

6,511,261

資産の部

合計

負債の部

純資産の部

合計

その他の積立金取崩額

基本金取崩額

当期末繰越活動増減差額

特別増減差額

特別費用

特別収益 11,438,332

サービス活動外増減の部

857,691

1,074,513

970,517,959

次期繰越活動収支差額

その他の積立金積立額

前期繰越活動増減差額

12,000,076

△ 12,905,455

24,343,787

190,030,208

183,518,947

171,518,871

0

0

1,932,204

24,047,840

326,901,691

350,949,531

社会福祉法人　タラプ

サービス活動費用計

サービス活動収益計

サービス活動増減の部

サービス活動増減差額


