

平成24年度 決算公告

社会福祉法人 タラブ

貸借対照表

平成25年3月31日

資産の部	970,517,959	負債の部	78,628,741
		純資産の部	891,889,218
合計	970,517,959	合計	970,517,959

事業活動収支計算書

平成24年4月1日～平成25年3月31日

サービス活動増減の部	サービス活動収益計	350,949,531
	サービス活動費用計	326,901,691
	サービス活動増減差額	24,047,840
サービス活動外増減の部	サービス活動外収益	1,932,204
	サービス活動外費用	1,074,513
	サービス活動外増減差額	857,691
経常増減差額		24,905,531
特別増減の部	特別収益	11,438,332
	特別費用	24,343,787
	特別増減差額	△ 12,905,455
当期活動増減差額		12,000,076
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額	171,518,871
	当期末繰越活動増減差額	183,518,947
	基本金取崩額	0
	その他の積立金取崩額	6,511,261
	その他の積立金積立額	0
	次期繰越活動収支差額	190,030,208